Feser & Wittig GmbH

VW T-Roc20TSI R 4M
DSG/AHK/LED/NAVI/KAMERA/BEATS PKW

Bilder folgen

Preis 36.440 EUR in Klrze!

Mwst. Ausweishar \

Bauart SUV/Gelandewagen/Picku \
p < | ]

Erstzulassung 02.2022 _ 34 I l

HU/AU Neu ' o il 2

Kilometerstand 9.060 KM

Leistung 221 KW (301 PS) .‘\ \ b=

Hubraum 1.984 ccm ‘ e

Treibstoffart Benzin

Farbe Gelb Metallic

Radstand (mm) 2593 mm FESER % GRAF

Getriebeart

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. V071027
Ausstattung:

K ontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche Landstralie 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Telefax: 03471-3221-53

E-mail: henrik.baatz@feser-graf.de
E-mail: bastian.weber@feser-graf.de
E-mail: maik.amey@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Rickfahrka-
mera, Navigationssystem Discover Media inkl. Streaming & Internet Navigationssystem Dis-
cover Media inkl. Streaming & Internet, Anhdngerkupplung abnehmbar, Klimaautomatik 2
Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Panoramadach elektr., Heckklappe elektrisch,
Leder Nappa/CarbonStyle (Spaltleder), Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo +
hi, Allrad, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber,
Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), kurkumagelb metallic, Allrad-Antrieb,
Soundsystem beatsAudio, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen
19 Zoll, ABS, Komfortschlissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

12.754,-
23.686,-

7,24 %

7,49 %

48

60.000 KM
4.696,-
29.602,-
12.754,-

351,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.



